



Santo Domingo, D.N. Ciudad universitaria,12 de julio del año 2023

## INFORMACIONES DE SEGUIMIENTOS DEL PROGRAMA SOL

## INFORME DEL PROGRAMA SOL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2023

EJECUTADO	PENDIENTE
Se realizó una reunión de planificación de trabajo para el próximo semestre en la Facultad de Artes, con la participación de la Decana y una delegación del Programa SOL encabezada por el Director Ejecutivo, Rafelito Valenzuela.	Seguimiento.
Levantamiento físico para la implementación en el próximo semestre de los tres ejes temáticos: Silencio, Orden y Limpieza	Reunión con el Decano
	Se realizó una reunión de planificación de trabajo para el próximo semestre en la Facultad de Artes, con la participación de la Decana y una delegación del Programa SOL encabezada por el Director Ejecutivo, Rafelito Valenzuela.  Levantamiento físico para la implementación en el próximo semestre de los tres ejes temáticos: Silencio, Orden y





FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN	Participación del Programa con los tres ejes temáticos: Silencio, Orden y Limpieza	
FACULTAD DE CIENCIAS DE JURIDICAS Y POLITICAS	Participación del Programa con los tres ejes temáticos: Silencio, Orden y Limpieza	
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD	<ol> <li>Se realizó una reunión de planificación de trabajo para el próximo semestre en la Facultad de Ciencias de la Salud, con la participación del Decano y una delegación del Programa SOL encabezada por el Director Ejecutivo, Rafelito Valenzuela.</li> <li>A requerimiento de DIGEPLANDI, la Dirección del Programa SOL, dispuso de un Equipo de Ecoagentes permanente para colaborar y auxiliar en la Edición del Plan de Estudio de la Facultad de Ciencias de la Salud.</li> </ol>	Seguimiento a lo planificado





FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA	Participación del Programa con los tres ejes temáticos: Silencio, Orden y Limpieza	Seguimiento a lo acordado en meses anteriores
FACULTAD DE CIENCIAS AGRONOMICAS Y VETERINARIAS	COMUNICACIÓN PRESENTACIÓN DEL PROGRAMA A LAS AUTORIDADES.	ENTREGA DE     CHALECOS Y     GORRAS.      Implementación del     Programa

Rafelito Valenzuela
Director Ejecutivo



RV/jem